



GMINA DĄBROWICE

ul. Nowy Rynek 17, 99-352 Dąbrowice
tel/fax (+ 48 24) 252-25-87; e-mail: sekretariat@dabrowice.pl
REGON 611015891 NIP 775 24 06 079

Dąbrowice, dnia 06 listopada 2023 roku

Znak sprawy: ZP.271.04.2023

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie Zapytania ofertowego na zadanie pn.:

„Remont Stacji Uzdatniania Wody w Gminie Dąbrowice”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem **2023/BZP 00433316** dnia **09.10.2023 r.**

Zamawiający – Gmina Dąbrowice informuje, że zgodnie z rozdziałem XI ust. 3 Zapytania Ofertowego, udzielam odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do ww. postępowania.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę materiału rurociągów i kształtek ze stali nierdzewnej na PE100 zgrzewane doczołowo lub elektrooporowo lub PVC-U klejone?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany materiału rurociągów.

Pytanie nr 2:

Prosimy o odstąpienie od wymogu spawania rurociągów opisanego w SWiOR oraz dopuszczenie spawania metodą tradycyjną – TIG w osłonie argonu.

Zwracamy uwagę, że zapisy w udostępnionej przez Zamawiającego SWiOR w zakresie wykonywania orurowania, a dokładniej wymogów odnośnie spawania rurociągów ograniczają zachowanie konkurencyjności ofert, gdyż wg wiedzy Wykonawcy tylko nieznaczna ilość firm oferuje wskazany w SWiOR sposób spawania.

Odpowiedź:

Dopuszcza się spawanie metodą TIG w osłonie gazu na poduszce gazowej.

Pytanie nr 3:

Wnioskujemy o wykreślenie wymogu zapisanego w treści zapytania ofertowego dotyczącego złożenia wraz z ofertą kosztorysu ofertowego sporządzonego na podstawie załączonych przez Zamawiającego przedmiarów robót.

Zdaniem Wykonawcy, powyższy wymóg naraża Wykonawcę na poniesienie dodatkowych kosztów. Ponadto, udostępnione przez Zamawiającego przedmiary co do zasady powinny służyć Wykonawcom jedynie jako materiał informacyjno-pomocniczy do opracowania i oszacowania oferty. Wykonawca samodzielnie kalkuluje swoje wynagrodzenie ryczałtowe i przedstawia je w ofercie biorąc pod uwagę zakres rzeczowy określony: załączoną do postępowania dokumentacją projektową, specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych oraz postanowieniami projektu umowy. Ponadto, przy ryczałtowym charakterze wynagrodzenia nie ma konieczności załączenia do oferty kosztorysu ofertowego i nie ma to znaczenia dla oceny prawidłowości sporządzenia i przygotowania oferty. Wykonawca przy tak ustalonym rodzaju wynagrodzenia będzie miał obowiązek wykonać w trakcie realizacji zamówienia również te pozycje, które nie zostały ujęte w kosztorysie ofertowym, ale są objęte udostępnioną przez Zamawiającego całą dokumentacją przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Do oferty należy złożyć kosztorys ofertowy.

Zamawiający udostępnił na stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.dabrowice.pl/dokumenty/2964> treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie Zapytania ofertowego.


BURMISTRZ
MIASTA I GMINY DĄBROWICE
Dorota Dąbrowska